  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              DzU072501873 ROZPORZĄDZENIE MINISTRA INFRASTRUKTURY1) Z Dnia 27 Grudnia 2007

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              dz.u.07.250.1873 rozporządzenie ministra infrastruktury1) z dnia 27 grudnia 2007 r. w sprawie określenia danych dotyczących czynszó

             
                Dz.U.07.250.1873
   ROZPORZĄDZENIE
   MINISTRA INFRASTRUKTURY1)
   z dnia 27 grudnia 2007 r.
   w sprawie określenia danych dotyczących czynszów najmu lokali
   mieszkalnych nienależących do publicznego zasobu mieszkaniowego,
   położonych na obszarze gminy lub jego części
   (Dz. U. z dnia 31 grudnia 2007 r.)
   Na podstawie art. 4a ust. 4 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o
   ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie
   Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266, z późn. zm.2))
   zarządza się, co następuje:
   § 1. Rozporządzenie określa:
   1) wzór i terminy przekazywania gminie, przez zarządców nieruchomości,
   danych dotyczących czynszów najmu lokali mieszkalnych nienależących do
   publicznego zasobu mieszkaniowego, zwanych dalej "danymi dotyczącymi
   czynszów";
   2) wzór sporządzanego przez gminę zestawienia danych dotyczących
   czynszów oraz sposoby publikacji i udostępniania przez gminę tych
   danych.
   § 2. Zarządcy nieruchomości określają dane dotyczące czynszów według
   wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do rozporządzenia. Dane określane są
   za okresy półroczne danego roku kalendarzowego i przekazywane urzędowi
   gminy właściwemu ze względu na miejsce położenia nieruchomości, w
   terminie:
   1) za pierwsze półrocze - do końca lipca danego roku;
   2) za drugie półrocze - do końca stycznia roku następnego.
   § 3. Gmina sporządza zestawienie danych dotyczących czynszów według
   wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do rozporządzenia i ogłasza w
   wojewódzkim dzienniku urzędowym w terminie określonym w art. 4a ust. 1
   ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów,
   mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego. Gmina może
   również udostępniać zestawienie tych danych, na stronach internetowych
   urzędu gminy, także za półrocze danego roku.
   § 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2008 r.
   ______
   1) Minister Infrastruktury kieruje działem administracji rządowej -
   budownictwo, gospodarka przestrzenna i mieszkaniowa, na podstawie § 1
   ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada
   2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra
   Infrastruktury (Dz. U. Nr 216, poz. 1594).
   2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w
   Dz. U. z 2005 r. Nr 69, poz. 626, z 2006 r. Nr 86, poz. 602, Nr 167,
   poz. 1193 i Nr 249, poz. 1833 oraz z 2007 r. Nr 128, poz. 902 i Nr
   173, poz. 1218.
   ZAŁĄCZNIK Nr 1
   .....................................
   (adres nieruchomości*)
   Dane dotyczące czynszów najmu lokali mieszkalnych nienależących do
   publicznego zasobu mieszkaniowego za .... półrocze ...... roku
   Stawki czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu**
   Budynek wybudowany w latach, przy uwzględnieniu jego stanu
   technicznego
   Powierzchnia lokalu
   Standard lokalu
   do 1918 r.
   1919-45
   1946-1970
   1971-2002
   po 2002 r.
   zły***
   dobry
   zły
   dobry
   zły
   dobry
   zły
   dobry
   zły
   dobry
   A
   1) ****
   2)...
   poniżej 40 m2
   B
   C
   40 m2 do 60
   A
   m2
   B
   C
   powyżej 60 m2
   A
   do 80 m2
   B
   C
   A
   powyżej 80 m2
   B
   C
   .................................................
   nazwisko i imię lub nazwa zarządcy nieruchomości
   ........................
   adres
   ........................
   podpis
   * - podać nazwę gminy/dzielnicy oraz ulicy
   ** - stawkę czynszu oblicza się, dzieląc aktualny czynsz za dany lokal
   przez jego powierzchnię użytkową
   A - standard wysoki (wyposażenie w instalację centralnego ogrzewania
   oraz korzystna lokalizacja budynku)
   B - standard średni (wyposażenie w instalację centralnego ogrzewania,
   ale niekorzystna lokalizacja budynku lub brak instalacji centralnego
   ogrzewania)
   C - standard niski (brak instalacji wodociągowo-kanalizacyjnej)
   *** - budynek wymaga remontu
   1) **** stawka czynszu najniższa, 2) stawka czynszu najwyższa;
   lub jedna stawka czynszu w przypadku informacji tylko o jednej stawce
   czynszu
   ZAŁĄCZNIK Nr 2
   Zestawienie danych dotyczących czynszów najmu lokali mieszkalnych
   nienależących do publicznego zasobu mieszkaniowego za ... rok
   położonych na obszarze ...............................
   (nazwa gminy lub dzielnicy lub określenie innej części gminy)
   a) I półrocze
   Stawki czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu
   Budynek wybudowany w latach, przy uwzględnieniu jego stanu
   technicznego
   Powierzchnia lokalu
   Standard lokalu
   do 1918 r.
   1919-45
   1946-1970
   1971-2002
   po 2002 r.
   zły*
   dobry
   zły
   dobry
   zły
   dobry
   zły
   dobry
   zły
   dobry
   A
   1)**...
   2) ...
   poniżej 40 m2
   B
   C
   40 m2 do 60
   A
   m2
   B
   C
   powyżej 60 m2
   A
   do 80 m2
   B
   C
   A
   powyżej 80 m2
   B
   C
   b) II półrocze
   Stawki czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu
   Budynek wybudowany w latach, przy uwzględnieniu jego stanu
   technicznego
   Powierzchnia lokalu
   Standard lokalu
   do 1918 r.
   1919-45
   1946-1970
   1971-2002
   po 2002 r.
   zły*
   dobry
   zły
   dobry
   zły
   dobry
   zły
   dobry
   zły
   dobry
   A
   1) ** ...
   2) ...
   poniżej 40 m2
   B
   C
   40 m2 do 60
   A
   m2
   B
   C
   powyżej 60 m2
   A
   do 80 m2
   B
   C
   A
   powyżej 80 m2
   B
   C
   A - standard wysoki (wyposażenie w instalację centralnego ogrzewania
   oraz korzystna lokalizacja budynku)
   B - standard średni (wyposażenie w instalację centralnego ogrzewania,
   ale niekorzystna lokalizacja budynku lub brak instalacji centralnego
   ogrzewania)
   C - standard niski (brak instalacji wodociągowo-kanalizacyjnej)
   * - budynek wymaga remontu
   1)** stawka czynszu najniższa; średnia z najniższych stawek w
   przypadku większej liczby stawek
   2) stawka czynszu najwyższa; średnia z najwyższych stawek w przypadku
   większej liczby stawek


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	OMPI S ACMC21 ORIGINAL INGLÉS FECHA 17 DE NOVIEMBRE
	DEPARTMENT OF BIOLOGICAL SCIENCES RULES OF ASSESSMENT – STUDENTS
	Woods-Project-Rubric
	DATENSCHUTZVEREINBARUNG GEMÄSS ART 28 DATENSCHUTZGRUNDVERORDNUNG1 (DSGVO) ABGESCHLOSSEN ZWISCHEN DEM
	Grant Application  Round 1 Cause 1 Help People
	DISTINGUIDO SEÑOR MINISTRO TENGO EL AGRADO DE DIRIGIRME A
	GUIDELINES FOR OBTAINING PUBLISHER PERMISSION GUIDELINES REPRODUCTION OF COPYRIGHTED
	Qu%25C3%25A9%2Bes%2Buna%2Bcl%25C3%25A1usula%2Badjetival
	 ESKAERA BASTEROKO ARETOAK ERABILTZEKO SOLICITUD PARA USO DE
	OFFICE OF STUDENT COMPLAINTS APPEALS AND REGULATION (OSCAR) FORM
	ROYAUME DU MAROC  PROMOUVOIR LES OPPORTUNITÉS ET LA
	CROYDON PUBLIC HEALTH GRIP (GETTING RESEARCH INTO PRACTICE) CROYDON
	LEY Nº 10468 LA LEGISLATURA DE LA PROVINCIA DE
	TECNICATURA SUPERIOR EN GESTIÓN DE EMPRESAS HOTELERAS GESTIÓN DE
	Planned Special Events Checklists for Practitioners Traffic Management Plan
	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ СТАРООСКОЛЬСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ
	5 RESOLUCIÓN NÚMERO DE HOJA Nº CONECTOR RECTO 1
	Pravila za Pisanje i Izgovor Glasova č i ć
	AYUNTAMIENTO DE SEVILLA CONECTOR RECTO 2 ESPACIO RESERVADO PARA
	PUČKO OTVORENO UČILIŠTE “NOVAK” MALA SUBOTICA  MALA SUBOTICA
	SELBSTVERPFLICHTUNGSERKLÄRUNG (NACHNAME) (VORNAME) (GEBURTSDATUM)  (STRASSE) (PLZ WOHNORT) DIE
	POWERPLUSWATERMARKOBJECT3 SUGGESTED CONTENTS OF A LETTER REQUESTING COPYRIGHT PERMISSION
	NR SPRAWY 0412015 SIWZ ARZĄD DRÓG MIEJSKICH I KOMUNIKACJI
	EMBERI ERŐFORRÁS TÁMOGATÁSKEZELŐ ÚTRAVALÓ ÖSZTÖNDÍJPROGRAM EGYÉNI ELŐREHALADÁSI NAPLÓ A
	FABRICIUS ENDRE EVANGÉLIKUS SZERETETOTTHON 9400 SOPRON KISFALUDY U 10
	SANCTIONS FOR TITLE I DISTRICTS NOT MAKING ADEQUATE YEARLY
	DAUGAVPILS RAJONA PARTNERĪBAS ATTĪSTĪBAS STRATĒĢIJA DAUGAVPILS RAJONA PARTNERĪBAS ATTĪSTĪBAS
	INFORMAZIONI FORNITE DA UFFICIO CENTRALE STUPEFACENTI (UCS) MINISTERO DELLA
	THREE WAYS TO MAKE PROTON THERAPY AFFORDABLE  
	TEMA 86 CIVIL EL MATRIMONIO EN EL CODIGO CIVIL



			  

		  
			  	CONSORCI DE MUSEUS EL PROGRAMA ‘CULTURA EN PIE DE
	KIT PARA LA IMPLANTACIÓN DE MEDIDAS Nº 4 GUÍA
	KATEKETIKAL MATERYAL ANG EUKARISTIYA BILANG ISANG BANAL NA SALUSALO
	NA PREDSTAVITEV PROGRAMOV  KI OMOGOČAJO KAKOVOSTNO BIVANJE STARIH
	VENTAS MINORISTAS DE REGIONES DE VALPARAÍSO BIOBÍO Y LA
	CUESTIONARIO PARA ACADÉMICOS FECHA DE APLICACIÓN DE LA ENCUESTA
	CFI FOGLIO INFORMATIVO VIGENTE DAL 24 10 2019 PREMESSA
	A FOREWARNING INDICATOR SYSTEM FOR FINANCIAL CRISES  THE
	PLASMA AND FUSION RESEARCH REGULAR ARTICLES VOLUME 8 000
	TENNESSEE ROAD BUILDERS ASSOCIATION SCHOLARSHIP PROGRAM THE SCHOLARSHIP FOR
	“AND SO MY FELLOW AMERICANS ASK NOT WHAT YOUR
	FERMA OLDAR ALEKSANDRA DĘBSKA SOKOŁÓW 15 MAJA 2012 R
	INLAND REVENUE BOARD OF REVIEW DECISIONS CASE NO D11501
	DÉCISION MOTIVÉE DE SÉLECTION POUVOIR ADJUDICATEUR NOM ET ADRESSE
	KÄYTTÖVUOROHAKEMUS  LIIKUNTASALIT (KÄYTETÄÄN LASKUTUSPERUSTEENA) HAETTAVA TILA KOULUN NIMI
	3 ΛΑΤΟΜΕΙΑ DUBINT DD ΔΝΣΗ 88226 KOČERINŠIROKI BRIJEG IVANKOVIĆA
	GUIDE  SPECIFICATION  BEST BUY METALS 1652 S
	ANEXO 2  ESPECIFICACIONES DE LA TELA REQUERIDA Y
	LA TRISTEZA LA TRISTEZA ES UNA EMOCIÓN QUE TENEMOS
	POWERPLUSWATERMARKOBJECT3 TIPS FOR PREPARING YOUR REQUEST FOR PROPOSALS (RFP)



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  